BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e. V.

Ligaleitung: Bernd Strauch - 06221 - 763872 (T) - 0 3222 150 9867 (F) - E-Mail: bernd.strauch@t-online. de
U18 méannlich - GRUPPE 1

09. SPIELTAG

1. KV Konigsbach
KV Ubstadt-Weiher
KV Walldorf

KV Karlsruhe

ABSCHLUSSTABELLE
1. KV Konigsbach

KV Karlsruhe

KV Ubstadt-Weiher

KV AltluBheim

KV Liedolsheim
Ettlinger KV

KV Walldorf

~N~No o~ wWNEL T

MANNSCHAFT DER WOCHE
1 Scott Benett
2 Marco Dutzi
3 Dennis Miinz
4 Philipp Vogt

UBw
uBw
KKA
KKA

00 00 0 00 00 ~N

PLATZ 1 - 25 Einzelschnittliste (alle Spieler/-i

P NAME

Florian Stein
Dustin Weill
Marco Eidmann
Marco Dutzi
Philipp Vogt
Dennis Ruch
Scott Benett
Pascal Ochs
Christopher Zanger
Marco Walde
Jens Askani
Florian Remiger
Marvin Schmitt
Mario Stephan
Simon Maier
Dennis Miinz
Simon Andres
Lukas Erhardt
Julian Richter
Dennis Binde
Marco Scholl
Lukas Zipperle
Dominik Gonsior
David Bitz
Lukas Schleich

O O~NOOA~WNEPE

SAISONREKORDE EINZEL
Heim
Auswarts

VEREIN
ALH
LIE
KKA
uBw
KKA
KOB
uBw
ETT
KOB
KOB
ALH
LIE
ALH
ALH
uBw
KKA
KOB
ALH
ETT
KOB
WDF
uBw
uBw
WDF
KKA

SPIELFREI
KV AltluBheim

Ettlinger KV

KV Liedolsheim

+ WP -
14 : 0
12 2
10 6
8 8
6 10
2 14
2 14
478 LP
472
460
451 Su.
nnen)

A H
476,0 456,0
443,0 408,7
439,8 438,3
436,0 4455
4275 4440
427,0 433,7
422,3 437,7
422,0 404,8
421,8 418,3
420,3 457,0
4143 432,0
414,0 419,5
412,0
409,8 437,0
407,5 401,0
406,5 448,7
405,0 429,3
400,0 357,0
394,3 364,5
390,0
389,0 352,4
388,0 398,5
375,7 383,7
367,0 335,8
366,3 384,7

478 Scott Bennett, KV Ubstadt-Weiher
482 Florian Stein, KV AltluRheim

SAISON 2011/2012
04./05.02.12
_kk_ _kk_
1744 1510
1365 1077
1740 1560
LP DS-H DS-A DS-G
11874 1738 1665 1696
11707 1716 1640 1672
13225 1662 1645 1653
12638 1570 1590 1580
12162 1559 1482 1520
10765 1327 1364 1346
7295 1196 438 1216
1861 LP
G A H AKT
466,0 2 2
428,3 4 3 447
439,1 4 3 441
440,8 4 4 472
434,6 4 3 451
430,3 3 3
428,9 4 3 478
4134 4 4 414
420,3 4 3
436,0 4 3
423,1 4 4 418
4171 3 4 425
412,0 1
423,4 4 4 381
404,3 4 4 391
424.6 4 3 460
415,4 4 3
378,5 2 2 376
377,3 3 4 373
390,0 1
358,5 1 5 385
395,0 1 2 403
379,7 3 3
341,0 1 5 343
374,1 4 3 388
MANNSCHAFT
1769 1. KV Kdnigsbach
1752 KV AltluBheim

Eppelheim, 05.02.2012



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND
U18 méannlich - GRUPPE 1

SAISON 2011/2012

HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT

P NAME KV S \ A F G S \% A F G S \% A F G

1 Florian Stein ALH| 2 3050 151,0 55 45602 3060 1700 45 476,0| 4 3055 1605 5,0 466,0
2 Dustin Weil LIE | 3 288,3 120,3 6,7 408,74 3030 1400 7,8 443,0|7 2967 1316 7,3 4283
3 Marco Eidmann KKA|3 3010 137,3 50 4383|4 3040 1358 4,0 439,87 3027 1364 4,4 4391
4 Marco Dutzi uUuBw| 4 306,8 138,8 7,3 4455|4 3015 1345 55 436,0|8 304,12 136,6 6,4 4408
5 Philipp Vogt KKA| 3 306,3 137,7 5,7 4440|4 2928 1348 7,8 4275|7 298,6 1360 6,9 434,6
6 Dennis Ruch KOB| 3 3003 1333 6,0 4337|3 2863 140,7 4,7 4270|6 2933 1370 53 4303
7 Scott Benett UBW| 3 294,7 1430 6,3 437,74 2958 1265 9,0 4223 |7 2953 1336 7,9 4289
8 Pascal Ochs ETT |4 287,3 117,5 10,0 4048 |4 2975 1245 7,0 4220|8 2924 121,0 85 4134
9 Christopher Zanger KOB| 3 287,7 130,7 9,0 4183 |4 2845 137,3 6,5 42187 2859 1344 7,6 4203
10 Marco Walde KOB| 3 299,7 1573 43 4570|4 2860 1343 58 4203|7 2919 1441 51 436,0
11 Jens Askani ALH| 4 289,8 1423 7,3 43204 2880 126,3 83 4143|8 2889 134,3 7,8 4231
12 Florian Remiger LIE |4 2815 1380 8,8 41953 282,7 1313 9,3 4140| 7 2820 1351 9,0 4171
13 Marvin Schmitt ALH 1 278,0 1340 7,0 4120]|1 2780 1340 7,0 4120
14 Mario Stephan ALH| 4 300,8 136,3 6,0 43704 289,3 1205 8,8 409,8|8 2950 1284 7,4 4234
15 Simon Maier uBw| 4 2785 1225 9,0 401,0|4 2838 1238 9,0 4075|8 2811 123,1 9,0 404,3
16 Dennis Miinz KKA| 3 304,7 1440 50 448,74 2868 1198 8,0 4065 |7 2944 130,1 6,7 4246
17 Simon Andres KOB|3 2957 1337 7,3 4293|4 291,0 1140 7,8 40507 2930 1224 7,6 4154
18 Lukas Erhardt ALH| 2 2575 995 16,5 35702 272,0 128,0 11,5 400,0| 4 2648 1138 14,0 3785
19 Julian Richter ETT|4 262,8 101,8 13,0 364,5|3 276,3 118,0 12,3 3943 |7 2686 108,7 12,7 3773
20 Dennis Binde KOB 1 253,0 137,0 10,0 390,01 253,0 137,0 10,0 390,0
21 Marco Scholl WDF| 5 252,4 100,0 158 3524 |1 2740 1150 14,0 389,0| 6 256,0 1025 15,5 3585
22 Lukas Zipperle UBwW| 2 2865 112,0 80 3985|121 2840 104,0 11,0 388,0| 3 2857 109,3 9,0 3950
23 Dominik Gonsior uBw| 3 270,3 113,3 11,0 383,7| 3 268,7 1070 13,3 3757| 6 2695 110,2 12,2 379,7
24 David Bitz WDF| 5 257,0 788 206 33581 2620 1050 11,0 367,0| 6 257,8 83,2 19,0 341,0
25 Lukas Schleich KKA |3 277,0 107,7 13,3 384,74 2695 96,8 133 366,3|7 272,7 101,4 13,3 374,1
26 Steven Hoffmann LIE | 4 270,3 102,8 158 373,0|2 2780 865 185 3645|6 2728 97,3 16,7 3702
27 Thorsten Schrock ALH| 2 286,0 1370 85 42301 2690 940 16,0 363,0| 3 280,3 122,7 11,0 403,0
28 Kevin Jansen ETT |4 2625 99,3 14,0 361,8| 3 2550 1060 13,0 361,0| 7 259,3 102,12 13,6 3614
29 Tim Wolfahrt ETT 1 254,0 107,0 13,0 361,0| 1 254,0 107,0 13,0 361,0
30 Dominik Warth LIE | 4 271,3 1048 13,0 376,04 2548 958 158 350,5|8 2630 100,3 14,4 363,3
31 Philipp Hahn WDF| 4 280,0 101,0 13,3 381,0|1 2670 74,0 19,0 3410|5 2774 956 14,4 373,0
32 Nils Keller LIE |1 2330 1020 14,0 33502 2500 86,0 21,0 336,0|3 2443 91,3 18,7 3357
33 Martin Siedler ALH 1 2750 600 22,0 3350|1 2750 60,0 220 3350
34 Marcel Kéber ETT |3 187,3 740 24,7 261,3|4 2088 768 250 2855|7 199,6 756 24,9 2751
35 Jonas Brede WDF| 4 1948 590 298 2538|1 1730 450 33,0 2180|5 1904 56,2 30,4 246,6
36 KKA

37 KKA

38 LIE

39 Florian Schuhmacher WDF

40 Matthias Beichert EBB

41 -SF-

42 LIE

43 -SF-

44 -SF-

45 -SF-

46 KOB

47 WDF

48 WDF

49 WDF

50 KOB

51 ETT

52 uBw

53 -SF-

54 -SF-

55 LIE

56 LIE

57 LIE

58 LIE

59 LIE

60 LIE




BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

04./05.02.12 N

U18 méannlich - GRUPPE 1 09. Spieltag
1. KV Konigsbach \% A F G D G F A \% SPIELFREI
0
0
0
0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
KV Ubstadt-Weiher \% A F G D G F A \% KV AltluBheim
Marco Dutzi 311 161 7 472 335 22 60 275 Martin Siedler
Scott Benett 312 166 4 478 376 15 114 262 Lukas Erhardt
Lukas Zipperle 277 126 7 403 381 12 89 292 Mario Stephan
Simon Maier 282 109 9 391 -27 418 9 123 295 Jens Askani
1182 562 27 1744 | 234 1510 58 386 1124
KV Walldorf \% A F G D G F A \% Ettlinger KV
Jonas Brede 201 84 20 285 -5 290 25 79 211 Marcel Kober
David Bitz 254 89 19 343 -71 414 5 114 300 Pascal Ochs
Marco Scholl 270 115 7 385 373 11 113 260 Julian Richter
Philipp Hahn 264 88 20 352
989 376 66 1365 | 288 1077 41 306 771
KV Karlsruhe \ A F G D G F A \ KV Liedolsheim
0
0
Lukas Schleich 284 104 12 388 -37 425 10 132 293 Florian Remiger
Dennis Miinz 309 151 460 335 21 81 254 Dominik Warth
Marco Eidmann 308 133 441 353 23 79 274 Steven Hoffmann
Philipp Vogt 319 132 5 451 447 9 142 305 Dustin Weil
1220 520 25 1740 180 1560 63 434 1126
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